
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

 

Veřejná zakázka:  „Nákup taženého zametače za nákladní automobil“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka taženého zametače za nákladní automobil, který odpovídá technické 

specifikaci dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace (technická specifikace a požadavky) a požadavkům dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace (závaznému návrhu smlouvy). 

V souladu se závazným návrhem smlouvy je součástí plnění rovněž poskytování záručního servisu a pravidelných 

záručních servisních prohlídek taženého zametače. 

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

• 34223000-6  Přívěsy a návěsy  

• 34144430-1  Zametací vozy  

• 34144431-8  Zametací vozy s vysavačem 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí 3.292.150,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení   

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma Sídlo  IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. KOBIT, spol. s r.o. Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 447 92 247 3 324 000,- Kč 

2. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 1157/7, 

155 00 Praha 5 
261 31 919 3 402 000,- Kč 

3. Unikont Group s.r.o. 
Služeb 609/6, Malešice,  

108 00 Praha 10 
411 93 113 3 292 150,- Kč 

 



Stránka 2 z 2 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky v souladu s § 114 

odst. 1 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo dle § 114 odst. 2 ZZVZ provedeno pouze podle 

nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení:  

P. č. 

nabídky 
Název/ obchodní firma 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

1. KOBIT, spol. s r.o. 3 324 000,- Kč 2. 

2. HANES s.r.o. 3 402 000,- Kč 3. 

3. Unikont Group s.r.o. 3 292 150,- Kč 1. 

Nejvýhodnější nabídkou byla tedy nabídka společnosti Unikont Group s.r.o., IČO: 411 93 113, se sídlem Služeb 
609/6, Malešice, 108 00 Praha 10 („vybraný dodavatel“). 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Nepředpokládá se využití poddodavatelů. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť to s ohledem na její předmět není možné či účelné.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 


